
ZARZĄDZENIE NR 54 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń  Ośrodka Kultury oraz  świetlic 
wiejskich w Gminie Mirosławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr XVI/134/2012 Rady Miejskiej 
w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Mirosławca do 
ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej 
i uchwały Nr XXI/185/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie 
zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością 
Gminy Mirosławiec zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z pomieszczeń Ośrodka Kultury i jego 
wyposażenia oraz świetlic wiejskich i ich wyposażenia przekazanych przez Gminę Mirosławiec 
w użyczenie lub administrowanie Ośrodkowi Kultury w Mirosławcu wg załącznika nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem § 2 i § 4 ust. 2. 

§ 2. 1. Świetlica Wiejska w Łowiczu Wałeckim udostępniana jest do korzystania  przez 
Burmistrza Mirosławca. Wnioski o udostępnienie na jej korzystanie należy składać w Urzędzie 
Miejskim w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec. 

2. Świetlica Wiejska w Łowiczu Wałeckim, w której wykonano prace modernizacyjne przy 
wykorzystaniu środków finansowych pochodzących z programów Unii Europejskiej i będącej  
w okresie trwałości projektu będzie  dostępna do korzystania nieodpłatnie, a korzystający będzie 
zobowiązany jedynie do uiszczenia opłaty ryczałtowej za  korzystanie z mediów (zużycie energii 
elektrycznej, wody, wywozu nieczystości stałych i ciekłych) w wysokości  150 zł netto, do której 
zostanie doliczony obowiązujący podatek od towarów i usług. 

§ 3. 1. Przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 i § 2 oddaje się do korzystania   zgodnie 
z indywidualnymi ustaleniami zawartymi z Biorącym do korzystania. 

2. Stawka opłat dobowych liczona jest od godziny wynajęcia w danym dniu do tej samej 
godziny dnia następnego lub kolejnego, po przekroczeniu której, liczona jest stawka godzinowa 
do momentu zwrócenia przedmiotu umowy. 

§ 4. 1. Nie pobiera się opłat, o których mowa w § 1 i  i § 2 w przypadku:  

1) Organizowania zebrań sołeckich oraz zebrań organizacji społecznych w celu realizacji zadań 
statutowych. 

2) Organizowania zajęć edukacyjnych i kulturalnych, zabaw choinkowych dla dzieci, imprez 
świątecznych i kulturalnych, których organizatorem jest Sołtys, Rada Sołecka, Rada 
Rodziców, Rada Pedagogiczna, Koło Gospodyń Wiejskich lub Ochotnicza Straż Pożarna. 

2. Korzystanie z pomieszczeń Ośrodka Kultury oraz ze świetlic wiejskich z przeznaczeniem na 
imprezy organizowane przez podmioty wymienione w pkt 2 jako imprezy odpłatne lub częściowo 
odpłatne podlegają opłacie w formie ryczałtu odpowiednio: 

1) w Ośrodku Kultury - 1000 zł, 

2) w świetlicach - 200 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F189BD-C477-49BA-819C-4FA5C258BA8A. Podpisany Strona 1



§ 5. Wysokość opłat ustalono po zasięgnięciu opinii Dyrektora Ośrodka Kultury w Mirosławcu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Kultury w Mirosławcu oraz 
pracownikowi ds. nieruchomości i planowania przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F189BD-C477-49BA-819C-4FA5C258BA8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54 
Burmistrza Mirosławca 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z pomieszczeń Ośrodka Kultury i jego wyposażenia oraz 
świetlic wiejskich i ich wyposażenia w Gminie Mirosławiec 

L
P. 

Nazwa 
pomieszczenia, 
wyposażenia - 

Ośrodek Kultury 

Okres 
wynajęcia 

Wynajem sali 
Cena brutto 

1. Sala widowiskowa 
z kuchnią 

1550,00 

2. Sala widowiskowa i 
bankietowa z 
kuchnią 

1900,00 

3. Bankietowa z 
kuchnią 

 
 

3 doby 

1000,00 

 
4. Sala widowiskowa 

z kuchnią 
 900,00 

5. Sala widowiskowa i 
bankietowa z 
kuchnią 

1350,00 

6. Bankietowa z 
kuchnią 

700,00 

7. Hawana 

 
 

2 doby 

450,00 
 

8. Sala widowiskowa  450,00 
9. Sala widowiskowa 

z kuchnią 
 550,00 

1
0. 

Sala widowiskowa i 
bankietowa z 
kuchnią 

1000,00 

1
1. 

Bankietowa z 
kuchnią 

450,00 

1
2. 

Hawana 350,00 

1
3. 

Kuchnia 
dodatkowa doba 

 
 
 

1 doba 

110,00 

 
1
4. 

Sala widowiskowa 90,00 

1
5 

Sala widowiskowa 
- POKAZ 

150,00 

1
6 

Sala bankietowa, 90,00 

1
7 

Sala bankietowa, 
hawana - POKAZ 

 
 

1 godz. 

120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F189BD-C477-49BA-819C-4FA5C258BA8A. Podpisany Strona 1



1
8. 

Krzesło "retro" 5,00  

1
9 

Stół 

 
1 doba 

10,00 

2
0 

Ekran 1 godz. 30,00 

lp
. 

Nazwa 
pomieszczenia, 
wyposażenia - 
Świetlice 

Cena 
brutto 

Okres wynajęcia Uwagi 

1. Świetlice wiejskie: 
Hanki, Bronikowo, 
Jabłonowo, Piecnik 

660,00 

3. Świetlice wiejskie: 
Orle, Jadwiżyn 

500,00 

 
 

3 doby 

 
4. Świetlice wiejskie: 

Hanki, Jabłonowo, 
Piecnik, Bronikowo 

450,00 

6. Świetlice wiejskie: 
Orle, Jadwiżyn 

 330,00 

 
 

2 doby 

 
7. Świetlice wiejskie: 

Hanki, Jabłonowo, 
Piecnik, Bronikowo 

220,00 

9. Świetlice wiejskie: 
Orle, Jadwiżyn 

170,00 

 
 

 1 doba 

 
 
Chrzciny, 
komunia, 
urodziny, stypa, 
spotkanie 
rodzinne, 
zabawa taneczna 
 
 
 
W cenę wliczona 
jest: woda i 
energia, 
elektryczna, 
stoły, krzesła. 
 
 
 
Najemca 
zapewnia w 
swoim zakresie: 
gaz, wywóz 
nieczystości 
stałych i 
płynnych oraz 
środki czystości i 
naczynia 

1
1. 

Świetlice wiejskie  80,00 
(30,00- 

warsztaty. 
zajęcia) 

1 godz. Pokaz, zebranie, 
spotkanie, 
zabawa 
taneczna, itp. 

1
2. 

Krzesło "retro„ 4,00/szt. 1 doba  

1
3. 

Stół 10,00/szt. 1 doba  

1
4. 

Komplet barowy 
(stół i 2 ławki) 

30,00 zł 1 doba  

Przed wynajęciem sali konieczne jest podpisanie umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F189BD-C477-49BA-819C-4FA5C258BA8A. Podpisany Strona 2



Warunkiem dokonania rezerwacji sali jest  dostarczenie wypełnionego i podpisanego  
formularza rezerwacji  sali. 

Ośrodek Kultury w Mirosławcu 

ul. Parkowa 1, 78-650 Mirosławiec 

tel. 67 259 50 23, e-mail: okis.mc@wp.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F189BD-C477-49BA-819C-4FA5C258BA8A. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 54 
Data dokumentu 2023-05-10 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń  Ośrodka 

Kultury oraz  świetlic wiejskich w Gminie Mirosławiec 
Identyfikator dokumentu 49F189BD-C477-49BA-819C-4FA5C258BA8A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-529212608 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-05-10 13:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F189BD-C477-49BA-819C-4FA5C258BA8A. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

